Mode of Travel Spring Census 2007
Breakdown by Transport Type per School with Percentages
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St Pauls Nursery
School 40| 39.6%| 1]1.0% 5[ 5.0% 3.0% 3] 3.0% 49| 48.5%| 101
Acomb Primary 2| 0.8%| 1| 0.4%]| 74[30.3%| 8]3.3% 8| 3.3% 1] 0.4% 1.6% 146] 59.8%| 244
Hempland Primary | 248|70.1% 22| 6.2%| 2|0.6%| 18| 5.1% 64| 18.1%| 354
Carr Junior 37]119.1%| 2] 1.0% 1| 0.5% 154] 79.4%| 194
Carr Infant 48] 22.5% 2[ 0.9% 1] 0.5% 1| 0.5%| 161[75.6%| 213
Derwent Junior 3| 3.3% 88| 96.7% 91
Derwent Infant 1] 1.1% 7| 7.4% 871 91.6% 95
Dringhouses
Primary 61| 18.4%| 1]0.3%| 52| 15.7% 217] 65.6%| 331
Fishergate Primary 45] 20.5% 21| 9.6% 3| 1.4%| 150]68.5%| 219
Haxby Road
Primary 13| 5.2% 0.8% 13| 5.2%| 220[88.7%| 248
Knavesmire Primary 61| 24.1% 14| 5.5% 1] 0.4%| 177{70.0%| 253
Park Grove Primary 61[25.3%| 2| 0.8%| 23| 9.5% 3] 1.2%| 152|63.1%| 241
Copmanthorpe
Primary 52] 15.9%| 5| 1.5% 71 214% 1] 0.3% 2| 0.6%| 260]|79.5%| 327
Poppleton Road
Primary 721 20.3%| 3| 0.8%| 17| 4.8% 0.3% 1| 0.3%| 261]73.5%| 355
Yearsley Grove
Primary 37] 10.0% 28| 7.6% 2| 0.5%| 302|81.8%| 369
Scarcroft Primary 1| 0.3%| 42[13.0%]| 2]0.6%| 14| 4.3% 1] 0.3% 0.3% 261| 81.1%| 322
Westfield
Community Primary 1| 0.2%]| 200 30.7% 40| 6.1% 2| 0.3% 0.8% 22| 3.4%| 382|58.6%| 652
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Clifton Green 23| 6.7% 1| 0.3% 2| 0.6%| 316]92.4%| 342
Burton Green

Primary 0.9% 411 17.7%| 1] 0.4%| 19| 8.2% 1| 0.4% 167] 72.3%| 231
Woodthorpe

Primary 2| 0.4%| 93]20.5%| 7[1.5%| 24| 5.3% 1] 0.2% 1] 0.2% 1| 0.2%| 325|71.6%| 454
Hob Moor Primary 58[ 19.2% 2| 0.7% 7| 2.3% 1| 0.3%| 234|77.5%| 302
Poppleton

Ousebank Primary 3| 0.7%| 55|13.0% 6| 1.4%| 23| 5.4% 336| 79.4%| 4283
Ralph Butterfield

Primary 160]| 53.2%| 2|0.7%| 13| 4.3% 126| 41.9%| 301
Skelton Primary 30| 28.6% 9| 8.6% 66] 62.9%| 105
Osbaldwick Primary 1| 0.6%| 44[26.2%| 5]|3.0%| 21|12.5% 3] 1.8% 1| 0.6% 93| 55.4%| 168
Huntington Primary 2.0% 229| 56.8% 8] 2.0% 158 39.2%| 403
Rawcliffe Infant 96| 40.0%| 3|1.3%| 26[10.8% 115] 47.9%| 240
Stockton on the

Forest Primary 371 52.9%| 1]1.4%| 11[15.7% 21| 30.0% 70
Wigginton Primary 99| 36.0% 17| 6.2% 1| 0.4%| 158[57.5%| 275
Headlands Primary 541 24.0%| 3|1.3%| 11| 4.9% 1| 0.4%| 156]69.3%| 225
Clifton Without

Junior 104]| 32.3%| 12| 3.7%| 35[10.9% 171] 53.1%| 322
Rufforth Primary 26| 47.3%| 2|3.6% 2| 3.6% 25| 45.5% 55
Bishopthorpe Infant 66| 45.5% 3| 21%| 2| 1.4% 74 51.0%| 145
Lakeside Primary 1| 0.3%| 70]18.3% 45| 11.7% 2| 0.5% 265| 69.2%| 383
Tang Hall Primary 30| 16.8% 2] 1.1% 2 1.1% 2| 1.1%| 143]79.9%| 179
Badger Hill Primary 511 35.7%| 4|2.8%| 12| 8.4% 1 0.7% 2| 1.4% 73] 51.0%| 143
St. Barnabas' CE

Primary 241 20.5%| 1] 0.9% 4] 3.4% 1| 0.9% 87| 74.4%| 117
St. Pauls CE

Primary 36| 22.4%| 2|1.2% 6] 3.7% 4 2.5% 113] 70.2%| 161
Dunnington Primary 105| 42.0%| 1]0.4%| 13| 5.2% 131] 52.4%| 250
Elvington Primary 50[ 35.0%| 3|2.1% 4| 2.8% 86( 60.1%| 143
St. Oswald's CE

Primary 65| 23.5%| 7|2.5%| 20| 7.2% 1| 0.4% 10| 3.6%| 174]|62.8%| 277
Lord Deramore's

Primary 103| 48.8%| 12| 5.7%| 24| 11.4% 2| 0.9% 1] 0.5% 69| 32.7%| 211
Naburn CE Primary 23| 31.1% 13[17.6%| 2|2.7% 36| 48.6% 74
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Robert Wilkinson

Primary 41| 8.0%| 8|1.6% 2| 0.4% 462]| 90.1%| 513
St. Mary's CE
Primary 54| 47.4%| 7|6.1% 44| 38.6% 2 1.8% 7] 6.1%| 114
Archbishop of
York's GE Junior 1] 0.5%| 59]|31.9%| 2[1.1%| 10| 5.4%| 12| 6.5%| 1|0.5% 1] 0.5% 99| 53.5%| 185
Heworth CE Primary| 14]|11.3% 14| 11.3% 11| 8.9% 85| 68.5%| 124
St. Lawrence's CE
Primary 1| 0.4%| 60]|26.3%| 8|3.5% 9 3.9% 1| 0.4%| 149|65.4%| 228
Wheldrake CE
Primary 38| 19.2%| 3| 1.5% 7| 3.5%| 23|11.6% 127| 64.1%| 198
English Martyr's RC
Primary 92| 44.7%| 12| 5.8%| 22|10.7%| 1| 0.5% 79| 38.3%| 206
Primary 1] 0.4%| 1] 0.4%]| 120]| 46.0%| 2|0.8%| 32|12.3% 105] 40.2%| 261
St. George's RC
Primary 6] 3.3% 84| 45.9%| 7|3.8%| 18| 9.8%| 1| 0.5% 1| 0.5% 2 1.1% 64| 35.0%| 183
Primary 102| 38.9% 11| 4.2%| 67|25.6% 82| 31.3%| 262
Our Lady's RC
Primary 106| 54.1%| 1] 0.5%| 28| 14.3% 1] 0.5% 1| 0.5% 59| 30.1%| 196
New Earswick
Primary 51| 24.2%| 3|1.4% 9 4.3% 148| 70.1%| 211
Canon Lee 12 1.3%| 51| 5.4%]| 15[ 1.6%| 78] 8.3% 2[0.2%| 12| 1.3%| 1]0.1% 770( 81.8%| 941
Huntington 115] 7.6%| 32| 2.1%| 98| 6.5%|571|37.7%| 2| 0.1%| 79| 5.2% 8] 0.5%| 609]40.2%| 1514
Fulford Secondary |1286|99.8% 1] 0.1% 1] 0.1%| 1288
Oaklands 51| 71%| 14| 1.9%| 82| 11.4% 15| 2.1% 3| 0.4%| 553|77.0%| 718
Burnholme 100[/22.8%| 3| 0.7%| 28| 6.4%| 1[0.2%| 53|12.1% 12| 2.7%| 1]10.2%| 2| 0.5%| 239|54.4%| 439
Lowfield School 6| 1.7%| 23| 6.4% 16| 4.5% 1] 0.3% 2| 0.6%| 310]|86.6%| 358
Millthorpe 34| 3.3%| 61| 5.9%| 34| 3.3%| 166| 16.2% 3[0.3%| 63| 6.1%| 1]0.1%| 7| 0.7%| 657|64.0%| 1026
Archbishop Holgate 245( 29.3%| 96| 11.5% 59| 7.1% 11 0.1% 12| 1.4%| 422[50.5%| 835
Joseph Rowntree 108| 8.9%| 12| 1.0%| 281| 23.1% 1] 0.1%| 361|29.6% 2| 0.2%| 454]|37.2%| 1219
Manor School 641| 100% 641
All Saints 1| 0.1%| 69| 5.7% 66| 5.5%| 58| 4.8% 773]64.3%|33| 2.7%| 4| 0.3%| 199]|16.5%| 1203
Applefields 2 1.4% 1| 0.7% 5| 3.4% 138| 93.2% 2| 1.4%| 148
Hob Moor Oaks 75| 100% 75
2308| 9.7%|315| 1.3%|4070| 17.2%(253| 1.1%|1641| 6.9%|815| 3.4%]| 21| 0.1%| 1365| 5.8%|36| 0.2%| 339 1.4%[12531| 52.9%(23694
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Breakdown by Transport Type per School
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1000|St Pauls Nursery School 40 1 5 3 3 49 101
2000{Acomb Primary 2 1] 74 8 8 1 4 146 244
2001 [Hempland Primary 248 22 2 18 64 354
2002{Carr Junior 37 2 1 154] 194
2003[Carr Infant 48 2 1 1| 161 213
2005|Derwent Junior 3 88 91
2006{Derwent Infant 1 7 87 95
2007 [Dringhouses Primary 61 1 52 217] 3831
2008|Fishergate Primary 45 21 3[ 150 219
2009{Haxby Road Primary 13 2 13| 220] 248
2011 [Knavesmire Primary 61 14 1] 177] 253
2012{Park Grove Primary 61 2 283 3| 152] 241
2013[Copmanthorpe Primary 52 5 7 1 2 260] 327
2014 |Poppleton Road Primary 72 3 17 1 1| 261 355
2015(|Yearsley Grove Primary 37 28 2 302] 369
2016(|Scarcroft Primary 1| 42 2 14 1 1 261 322
Westfield Community
2017{Primary 1| 200 40 2 5 22| 382 652
2018|Clifton Green 23 1 2| 316] 342
2024 (Burton Green Primary 2 41 1 19 1 167 231
2027|{Woodthorpe Primary 2 93 71 24 1 1 1| 325 454
2028[{Hob Moor Primary 58 2 7 1] 234 302
Poppleton Ousebank
2029(Primary 3] 55 6] 23 336| 423
2058|Ralph Butterfield Primary 160 2 13 126 301
2169(Skelton Primary 30 9 66 105
2176{Osbaldwick Primary 1| 44 5 21 3 1 93 168
2180{Huntington Primary 8 229 8 158| 403
2201 [Rawcliffe Infant 96 3] 26 115] 240
Stockton on the Forest
2227 |Primary 37 1 11 21 70
2240{Wigginton Primary 99 17 1] 158] 275
2241|Headlands Primary 54 3 11 1] 156 225
2253(Clifton Without Junior 104| 12| 35 171 322
2349(Rufforth Primary 26 2 2 25 99
2386|Bishopthorpe Infant 66 3 2 74 145
2428|Lakeside Primary 1] 70 45 2 265| 383
2429(Tang Hall Primary 30 2 2 2| 143 179
2431 [Badger Hill Primary 51 4 12 1 2 73 143
3002(St. Barnabas' CE Primary 24 1 4 1 87 117
3003|St. Pauls CE Primary 36 2 6 4 113 161
3151 [Dunnington Primary 105 1 13 131 250
3152|Elvington Primary 50 3 4 86 143
3156|St. Oswald's CE Primary 65 7] 20 1 10| 174 277
3158|Lord Deramore's Primary 103 12| 24 2 1 69 211
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3159|Naburn CE Primary 23 13 2 36 74
3212|Robert Wilkinson Primary 41 8 2 462 5183
3222|St. Mary's CE Primary 54 7 44 2 7 114
Archbishop of York's CE
3229(Junior 1| 59 2 10| 12 1 1 99 185
3302|Heworth CE Primary 14 14 11 85 124
3305|St. Lawrence's CE Primary 1] 60 8 9 1] 149 228
3380(Wheldrake CE Primary 38 3 71 23 127] 198
English Martyr's RC
3400(Primary 92| 12| 22 1 791 206
3401(St. Aelred's RC Primary 1 1] 120 2 32 105| 261
3402|St. George's RC Primary 6 84 7] 18 1 1 2 64 183
3403|St. Wilfrid's RC Primary 102 11| 67 82| 262
3404 |Our Lady's RC Primary 106 1 28 1 1 59 196
3901 |New Earswick Primary 51 3 9 148 211
4003|Canon Lee 12 51| 15| 78 2 12 1 770 941
4063 |Huntington 115 32| 98| 571 2 79 8| 609] 1514
4153|Fulford Secondary 1286 1 1] 1288
4226(Oaklands 511 14| 82 15 3| 553] 718
4227|Burnholme 100 3] 28 1 53 12 1 2| 239] 439
4228 |Lowfield School 6] 23 16 1 2| 310/ 358
4229(Millthorpe 34| 61| 34| 166 3] 63 1 7] 657] 1026
4500|Archbishop Holgate 245 96 59 1 12| 422] 835
4508|Joseph Rowntree 108| 12| 281 1| 361 2| 454] 1219
4602|Manor School 641 641
4702|All Saints 1| 69 66| 58 773 33 4 199] 1203
7032|Applefields 2 1 5 138 2 148
7033|Hob Moor Oaks 75 75
2308| 315(4070| 253| 1641| 815/ 21(1365| 36| 339|12531| 23694




